L:“ECD

ELEVACION CON GRUAS TORRES

1 | RENTAL
IG' te n ‘ Tu socio nara construir

TRAMO ESTANDAR

| .
DAHAN

TRAMO SUPERIOR A2 DAHAN 1,5 M

TRAMO SUPERIOR A2 DAHAN 1,5 M

ALQUILAR

1dia
7 dias
14 dias

28 dias

No disponible
No disponible
No disponible

No disponible

No disponible

GARANTIA |
£ leiten.
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Las facturas seran emitidas en moneda extranjera. La cancelacion de las mismas en una moneda distinta a la consignada debera efectuarse considerando la paridad vigente, fipo

vendedor hillete del Banco de la Nacion Argentina, al dia de |a efectiva disponibilidad del pago. Leiten SRL se reserva el derecho a modificar los precios publicados sin previo aviso.

Cotizacion emitida el dia 28-01-2026 a las 02:35 hs



